Trata-se de AI � Auto de Infração Debcad n° 37.193.817-1, lavrado em 30/10/2008, de contribuições devidas à Seguridade Social � correspondentes à parte da empresa e financiamento dos benefícios concedidos em razão do grau de incidência de incapacidade laborativa decorrentes dos riscos ambientais do trabalho, abrangendo o período de 02/2003 a 04/2003, no montante de R$ 56.737,02 (cinquenta e seis mil, setecentos e trinta e sete reais e dois centavos), consolidado em 30/10/2008.
O Relatório Fiscal, fls. 39/45, informa que:
Examinados os documentos e livros apresentados pela empresa, foram identificadas retribuições a segurados da Previdência Social, a título de premiações por intermédio de cartões "expert card";

[...]

e, por conseguinte, o não conhecimento do recurso voluntário.
Conclusão
Diante do exposto, voto por não conhecer do recurso voluntário.
(documento assinado digitalmente)
Gregório Rechmann Junior

período de 02/2003 a 04/2003, no montante de R$ 56.737,02 (cinquenta e seis mil, 

setecentos e trinta e sete reais e dois centavos), consolidado em 30/10/2008. 

O Relatório Fiscal, fls. 39/45, informa que: 

Examinados os documentos e livros apresentados pela empresa, foram identificadas 

retribuições a segurados da Previdência Social, a título de premiações por intermédio de